
   

Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“DON MICHELE ARENA” – 92019 SCIACCA (AG) 

 

Sede Centrale Via  Nenni - 0925/22510 – Fax 0925/24247 Via Giotto - 0925/85365 – Fax 0925/85366  

Corso Miraglia - 0925/22239 – Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi)   e Fax 0925/74214 

C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.edu.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it  
 

 

Prot. n° ___________       Sciacca, 
 

Circolare n. 245 

Al personale scolastico docente e non docente 
Agli studenti 
Alle famiglie 

Al DSGA 
ATTI/SITO 

 

Oggetto: Chiusura dei Plessi di Sciacca e sospensione delle attività didattiche in presenza dal 15 al 17 
marzo 2021 - Interventi straordinari di disinfestazione e disinfezione dei locali degli Istituti scolastici della 
città di Sciacca disposti dal Sindaco. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’ordinanza sindacale n.39 del 12.03.2021 con cui il Sindaco di Sciacca dispone interventi straordinari 
di disinfestazione e disinfezione dei locali degli Istituti scolastici di ogni ordine e grado della città; 

DISPONE 

la chiusura dei plessi scolastici ricadenti nel territorio di Sciacca per l’attività in oggetto e la sospensione 
delle attività didattiche in presenza. Le attività didattiche proseguono al 100% a distanza e saranno rese dai 
docenti in modalità smart working dal proprio domicilio. 
 
Le lezioni riprenderanno il 18 pv in modalità mista, presenza e distanza in DDI con turnazioni, come da 
circolare n. 244/2021 per tutte le classi. 
 
Le attività degli uffici amministrativi proseguiranno in modalità agile nei giorni interessati dalla chiusura dei 
plessi e al Direttore dei SGA è conferito mandato di dare esecuzione all’attività istruttoria successiva. 
 

   Il Dirigente Scolastico 
Calogero De Gregorio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 




